
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/88/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia  zasad przysługiwania diet radnym Rady Miasta Włocławek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), § 103 ust. 1 Uchwały Nr XXI/134/2012 Rady Miasta Włocławka z dnia 30 kwietnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r. poz. 3339) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym przysługują diety miesięczne w wysokości 60% 2,4-krotności kwoty bazowej, określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1533, 2666). 

§ 2. Radnym pełniącym funkcje w Radzie przysługują diety w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady – 90% 2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 1; 

2) Wiceprzewodniczący Rady oraz Przewodniczący Komisji stałych - 80% 2,4-krotności kwoty bazowej, 
o której mowa w § 1; 

3) Wiceprzewodniczący Komisji stałych – 65% 2,4-krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Dieta, o której mowa w §1 i   

 za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego rachunek 
bankowy lub w kasie Urzędu w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. 1. Dietę o której mowa w §1 i   

 pomniejsza się w następujących wysokościach: 

1) z tytułu nieobecności radnego na sesji rady o 10%; 

2) z tytułu nieobecności radnego na komisji stałej o 5%. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3684



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3684


	Uchwała

		2023-05-31T11:23:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




